
Suriye sınırında cinnet: 3 asker yaşamını yitirdi
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Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde sınır hattında nöbet tutan 3 asker açılan ateş sonucu yaşamını yitirdi. Başbakan Davutoğlu'nun 'herhangi bir saldırı söz konusu

değil' dediği olayın cinnet geçiren bir askerin arkadaşlarını ve kendisini vurması ile yaşandığı belirtiliyor.

RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - Suriye sınırındaki Şanlıurfa’nın Ceylanpınar Đlçesi'nde nöbet tutan üç asker açılan ateş sonucu ölümünün ardından Genelkurmay kaynakları bunun bir terör

saldırısı olmadığını, bir askerin iki arkadaşını şehit edip intihar etttiğini belirtti. Başbakan Ahmet Davutoğlu da olayla ilgili olarak, 'Herhangi bir saldırı söz konusu

değil' dedi.

DHA'nın bildirdiğine göre olay gece yarısı saat 00.30 sıralarında Ceylanpınar Đlçe merkezine 15 kilometre uzaklıktaki Gökçayır Mahallesi yakınlarında meydana geldi.

Sınır hattında nöbet tutan ve kimlikleri henüz açıklanmayan 3 askerin sınırın karşı tarafı olan Suriye’nin Telhanzir Köyü mevkiinden açılan ateş sonucu şehit olduğu

ileri sürüldü. Olaydan sonra bölgeye Ceylanpınar ve Şanlıurfa’dan Özel Harekat ekipleri ile askeri birlikler sevk edildi. Sınır hattında önlemler arttırıldı.

Telhanzir Köyü’nde son zamanlarda IŞĐD militanları ile YPG’liler arasında çatışmalar yaşanıyordu.

Davutoğlu, Varşova'da kaldığı otelden ayrılmadan önce gazetecilerin sorusu üzerine Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde üç askerin hayatını kaybettiği olaya ilişkin

açıklamalarda bulundu. Olayın ardından Đçişleri Bakanı Efkan Ala'dan hemen bilgi aldığını belirten Davutoğlu, konuyu gece boyunca takip ettiklerini söyledi.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel ve Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hulusi Akar'la da görüştüğünü, onlardan bilgi aldığını ifade eden Başbakan

Davutoğlu, şunları kaydetti:

"Tablo aydınlanmış görünüyor. Maalesef üç askerimiz vefat etti, şehit oldu, Allah rahmet eylesin her şeyden önce. Eldeki bütün bulgular bu askerlerimizden birinin

yaptığı bir telefon görüşmesi sonrasında veya bir mesajlaşma sonrasında yaşadığı psikolojik bir gerilim sebebiyle ortaya çıkan bir tablo. Yani herhangi bir saldırı,

terör ya da sınır ötesi bir saldırı şu anki verilere göre söz konusu değil. Bir cinnet hali olduğu aşikar. Her ne surette olursa olsun görev esnasında hayatını kaybeden

her askerimiz şehittir. Bu sebeple askerlerimize rahmet diliyorum, Mehmetçiklerimize, ailelerine taziyelerimi iletiyorum."

VALĐ: TERÖR DEĞĐLVALĐ: TERÖR DEĞĐLVALĐ: TERÖR DEĞĐLVALĐ: TERÖR DEĞĐL

Şanlıurfa Valisi Đzzettin Küçük de "Elde ettiğimiz delillere göre olay bir terör hadisesi değil, sınırda nöbet tutan bir asker cinnet getirerek iki arkadaşını şehit edip,

intihar ediyor" dedi.

Küçük, daha önce yaptığı açıklamada, Ceylanpınar ilçesinin Suriye sınırında nöbet tutan güvenlik güçlerine, gece saatlerinde henüz tespit edilemeyen bir yerden ateş

açıldığını bildirmişti.

'TERÖR DEĞĐL, CĐNNET' 'TERÖR DEĞĐL, CĐNNET' 'TERÖR DEĞĐL, CĐNNET' 'TERÖR DEĞĐL, CĐNNET' 

Suriye sınırında görev yapan üç askerin şehit olmasıyla ilgili ilk incelemede bunun bir saldırı olmadığı askerlerden birinin cinnet geçirmesi sonucu meydana geldiği

ortaya çıktı. Askeri kaynaklardan edinilen bilgiye göre savcı olayla ilgili olarak adli tahkikat başlattı. Askeri kaynaklar Hürriyet gazetesine yaptıkları açıklamada olayla

ilgili şu bilgiyi verdiler:

"Đlk tespit olayın bir terör saldırısı olmadığı yönünde. Bir askerin cinnet geçirerek iki arkadaşını şehit ettiği ilk bilgi olarak alınmıştır. Savcılık tarafından adli tahkikat

başlatılmıştır."

(https://plus.google.com/111139069635417829913) 
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